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mitt i vintern var det, stormen svepte hård, land och hav 
låg frusna. Orden möter vi i Anna-Greta Wides julpsalm, 428 i 
psalmboken. Mitt i vintern, efter novembermörkret, när dagen är 
som kortast, firar vi julens högtid. Lyktor, advents- och julstjärnor 
lyser oss. Kvar står detta att vändningen kommer när det är som 
mörkast, ett par dagar före jul. Sedan blir dagen längre även om vi 
inte märker någon skillnad. Någon minuts skillnad. Men dock en 
riktning mot ljus.

Vid ett årsskifte är det många som försöker att summera året 
2016 och peka på ljuspunkter. Ett antal händelser som inte fånga-
des av prognosmakare, kommer att påverka vår omvärld i närtid. 
Det går att nämna andra problem, utöver det som händer i Syrien. 
Men det avstår jag ifrån.

I detta nummer av församlingsbladet möter vi några av försam-
lingens ungdomar. De vet mycket mer om världen och miljöfrågor 
än vad vi gjorde i deras ålder. Arbetsmarknaden är inte lika väl-
komnande för dem som en gång för deras föräldrar. Med ungdo-
marnas språkbruk skulle man kunna säga att det är ”rena natta”!

Som individer och samhällen möter vi olika slag av mörker. Men 
då kan vi också få se nya aspekter av den alltid aktuella berättelsen 
om Gud som stiger ned i mörkret och blir människa vid vår sida 
och den som kommer med ljuset. 

När Jesus skulle födas fanns det inte rum för dem annat än i 
stallet. Med tanken på de unga i detta nummer önskar vi att det 
ska finnas rum för dem. I samhälle och skola, i arbete och bostäder.
Rum för dem i framtidens kyrka. Att de får ”ta utrymme” på olika 
vis. Att det finns plats för deras livsfrågor. 

Här går vi som kyrka i all ödmjukhet före. Dels genom att 
alla beslut vi fattas måste föregås av en ”barnkonsekvensanalys”. 
Vidare genom att vi räknar med dem. I den kommande höstens kyr-
koval är nämligen alla som fyllt sexton och medlemmar i Svenska 

kyrkan såväl röstberättigade som valbara. Och 
det är ju allt annat än ”rena natta”. God julhelg 
och ett gott nytt 2017 tillsammans!

christer Holmer, präst i öckerö församling

 

öcKerö förSamling
Besöksadress: kyrkbacken 7, 475 32 öckerö
adress: Box 1004, 475 22 öckerö
telefon, expedition: 031-764 55 56  
växel: 031-764 55 55
fax: 031-96 93 81 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ockero
e-post: ockero.forsamling@svenskakyrkan.se
Kyrkoherde: marita lindmark  
tfn 031-764 55 60, 0708-46 34 05
Kyrkokamrer: stefan linderås  
tfn 031-764 55 50, mobil 0708-96 01 50
förskolechef: Jennie texén  
tfn 031-764 55 61, mobil 0708-96 01 52
Kyrkogården, öckerö: magnus erlandsson 
tfn 031-764 55 53, mobil 0708-61 15 35 
säkrast måndag-fredag 9.30-10.30

öcKeröarnaS förSamlingSBlad
öckeröarnas församlingsblad ges ut av svenska 
kyrkan, öckerö församling och utkommer med  
6 nummer per år. 
ansvarig utgivare: marita lindmark
redaktionsråd: marita lindmark, christina andreas-
son, ingrid eliasson, roland stahre, Jennie Johansson, 
christina andborn, karolina sandros och christer 
Holmer. 
grafisk form: www.kyrkbyran.se / ingrid eliasson
tryck: Billes tryckeri, Göteborg 2016

rena natta!
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aSKgravlunden på Hönö
i slutet av maj invigdes en askgravlund  
på Hönö kyrkogård brevid minneslunden.  

– efterfrågan  
på gravsättning 
i askgravlund 
har ökat, säger 
kyrko kamrer 
stefan linderås. 

Gravsättning i ask gravlund är ett alter-
nativ till traditionell kist- eller urngrav. 
askan grävs ned inom ett gemensamt 
område och den exakta platsen märks inte ut. 
 – Vid gravsättning är anhöriga välkomna 
att närvara och det finns möjlighet att 
beställa en namnplakett som sätts upp på 
någon av de fyra ekpelarna. 
 För mer information, kontakta kyrko-
gårdsförvaltningen som också ansvarar för 
skötsel och underhåll, tel 031-764 55 53.

morgonandaKter mån-lör 08.15
v. 52 • sionförsamlingen, Fotö
v. 1 • nimbuskyrkan, öckerö
v. 2 • Filadelfiakyrkan, öckerö
v. 3 • missionskyrkan, Björkö 
v. 4 • Åke andreasson  
v. 5 • Gösta carman 
v. 6 • christer Holmer
v. 7 • sionförsamlingen, rörö
v. 8 • svenska kyrkan, öckerö
du kan även lyssna via radio öckerös 
hemsida: www.radioockero.se där  
du också hittar radio öckerö play  
– ett ljudarkiv med tidigare andakter. 
eller ladda ner våra gratis appar för 
iphone eller android-mobiler.

Lyssna till
Radio Öckerö

FM 94.1

Vi samarbetar medöckerö församling finns på  
facebook och på webben:  
svenskakyrkan.se/ockero

ro-liga rörelSer 
på Hönö 

Hönö församlingshem 
torsdagar kl 10.30. 

Start 2 feb! Frågor: 
Britt-inger nilsson, 

sjukgymnast och 
rosenterapeut,  
0733-42 43 50. 

alma Belgrano, 5 år, öckerö

Barn Berättar
Brukar du sjunga?  
– Ja, jag tycker om att sjunga! Vi sjunger 
i förskolan och jag sjunger i barnkören i 
kyrkan. 

Hur låter sången i kyrkan? 
– det låter högt när man sjunger i kyrkan. 
orgeln låter också högt. Jag tycker mest 
om att sjunga ”måne och sol, vatten och 
vind...”

vet du vad en psalm är?  
– njae...

de finns i de röda böckerna i kyrkan...  
– Ja, det finns gröna såna böcker också! 
man har dem när man sjunger. Jag kan 
sjunga på flera språk. min favoritsång är 
”in the Jungle... ”

text & foto: cecilia sundström 
läs mer om psalmsång på sista sidan!

”Mötet med Luther 
är mångfacetterat, 
vi får möta refor-
matorn och hans 
tankar om kyrka, 
gudstjänstliv och 
lärande, om livet 
och samhället.  

Hans tänkande påverkar oss även idag 
och han bidrar med en modern teologisk 
tolkning. Ytterligare en upptäckt är hans 
glada och skämtsamma stil.” 

BordSSamtal mitt i livet
snart startar vårens samtalskvällar.  
kom med dina frågor och tankar, dem 
du kanske inte har tid, möjlighet eller 
utrymme att tala om mitt i livet. Vi tar 
upp grundläggande frågor om kristen-
dom och frågar oss, precis som luther 
gjorde, ”vad betyder det?”
 tis 7 feb, 7 mars, 4 apr, 2 maj och 30 maj 
kl 18.30-20.30 i öckerö församlings hem. 
ledare: marita lindmark tillsammans 
med frivilliga medarbetare. 
 mer information vid upptaktskvällen i 
öckerö församlingshem 10 jan kl 18.30.

Ps. den som vill, kan avsluta med vuxen -
konfirmation inom ett år / marita lindmark 

mässa i tiden – för och med unga 

En kväll till förmån för Sjömanskyrkan  
Fredag 27 januari kl 19 på Nimbus
lotterier, kaffe, information och 
underhållning. Vill du skänka vinster 
till lotterierna ring christina  
andreasson tel 0708-61 11 55.  
Välkommen!

detta är svårt i livet-tavla, ljuständning  
och skrivna bönelappar.
 mässan börjar kl 21 och håller på en 
knapp timme. efteråt fikar alla som vill 
tillsammans. 
 i mitten av november fylldes Hönö 
kyrka av ett 70-tal ungdomar. då var ett 
konfirmandgäng från ulricehamn också på 
besök.
 – alla unga är välkomna, från 13 år och 
uppåt‚ säger karolina.

text: cecilia sundström . Bild: Helen Grahn

EN FrEdagSkväll per termin är det 
mässa i tiden i Hönö kyrka. innehållet är 
ungdomarna själva med och utformar. 
det brukar bli lovsång, ett enkelt prat från 
prästen om något som känns viktigt, ung-
domskör och musiker, bön och nattvard.
 – Vi gör gudstjänsten tillsammans med 
våra konfirmander, förklarar karolina sand-
ros, präst på Hönö. 
 – Bland annat har vi stationer med olika 
saker att göra: detta gör mig glad-tavla, 
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gemensam konfirmation på Björkö
konfirmanderna inleder alltid sina samlingar vid ljusbäraren i kyrkan. ungdomsledaren i equmeniakyrkan, oliver carlsson, är en av konfirmandledarna. 

På Björkö väljer många 14-åringar att kon-
firmeras. Här är konfirmandarbetet en 
ekumenisk satsning, gemensam mellan 
flera kyrkor. equmeniakyrkan och svenska 
kyrkan samarbetar sedan flera år kring kon-
firmanderna.

onfirmandgruppen leds av Emma Rudäng, 
pastor i Equmeniakyrkan (som tidigare hette  
Missionskyrkan) och Christer Holmer, präst i 

Svenska kyrkan. 
– Ibland har kyrkorna lite olika syn på saker, men  

jag tror det är positivt för konfirmanderna med olika 
infallsvinklar, säger Emma. Den kristna tron och det  
som förenar oss är viktigast.

Konfirmanderna träffas varannan tisdagskväll. Under 

hösten i Björkö kyrka, under våren i Equmeniakyrkan. 
Under hösten har de även hunnit med en lära känna-
helg. Nästa termin väntar en skidresa till Hovfjället med 
Svenska kyrkans konfirmander på Hönö och en helg på 
Åh stiftsgård. 

– Det är väldigt roligt att arbeta med konfirmander 
och att följa dem, säger Emma. Vi ser konkret hur de 
förändras lite under året, till exempel tar de bättre hand 
om varandra och utvecklas när det gäller hur man är mot 
andra. Det är ju precis det vi menar med kärleken till sin 
nästa. När även föräldrarna påpekar det blir man glad!

Konfirmandåret startade i september och håller på till 
den 21 maj, då det är konfirmation, denna gång i Equme-
niakyrkan. Kyrkan brukar vara fullsatt av familj, släkt 
och vänner. Konfirmanderna framför en pjäs som de skri-
vit själva och det lär bli en del sång också. Det här gänget 
gillar att sjunga och framträda. Under året övar de sång 
och musik med organist Ulrika Davidsson. Efter pjäs och 
redovisning äger själva konfirmationsgudstjänsten rum.

text och foto: cecilia sundström  

K
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prat, skratt och viktiga samtal 

Konfirmanderna konstaterar att 
man faktiskt kan be och prata med 
Gud när som helst och var som helst. 
Tyst eller högt. På bussen, i en kö 
eller i badrummet. De pratar om 
egna erfarenheter och om färdiga 
böner. Gud som haver, känner de 
flesta igen.

Konfirmanderna läser ur boken 
Con Dios (Med Gud) och skriver 
koncentrerat svar på några frågor. 

– Kan Gud svara på bön om den 
som ber inte tror? frågar Christer. 
Ungdomarna reflekterar och svarar. 

– Ja, om Gud är Gud så kan han 
ju det. Men kanske inte alltid som vi 
tänkt oss.

De relaterar till en film som de 
flesta sett, jämför och diskuterar. 
Samtalet böljar fram och tillbaka. 

Fnisset tilltar och någon tycker 
det är hög tid för fika. Ikväll har 
Axel bakat och kladdkakorna går 
snabbt åt.

Emma behöver frivilliga till jul-

konfirmanderna på Björkö 
trivs ihop. under hela 
åttonde klass ses de i kyrkan 
varannan vecka. 

en Här kvällen ligger mörkret 
över Björkö. Det lyser varmt 
och välkomnande i kyrkan 

och därinne övar kören adventssånger. 
I ett rum intill ställer konfirmand-
ledarna ihop soffor och tänder ljus. 

De gör plats för konfirmanderna 
som bett att få sitta i det här, lite 
mysigare rummet. Ungdomarna 
droppar in strax före sju. 

– Hur blir det med nyårslägret, ska 
du med? frågar någon sin kompis. 

– Får man välja vilken kyrka man 
vill gå till på första advent? frågar en 
annan, vänd till ledarna.  

Samlingen börjar vid ljusbäraren  
i kyrkan, där de tänder ljus för varan-
dra och säger ”tack Gud för …” och 
så namnet på den som står till höger. 
Även den som inte kunde komma just 
den här kvällen får ett ljus tänt och en 
tackbön.  

Tillbaka i sofforna är stämningen 
glad och det märks att ungdomarna 
känner varandra sen förr. Det är 
pratigt och skrattigt. 

– Vi gick i samma klass i flera år, 
förklarar någon.

När Christer vill ha uppmärksam-
het och starta lektionen blir det lugnt. 
Ikväll handlar det om bönen. Alla har 
något att säga när han låter frågan gå 
runt.

d - det är kul att 
träffa kompisarna i ett annat 

sammanhang, säger siri Zandén.  
Jag tycker det är mysigt att sitta så  
här i en ring och prata. Hela min släkt  

är konfirmerad och det var  
självklart för mig. 

- Jag tyckte det 
verkade kul, säger mikaela 

ekeving. Jag har kompisar som 
är lite äldre och det verkade roligt 

med både konfa, skidläger och 
sånt som de var med på.

 
- det är väl inte det 

roligaste man gjort, men  
det är kul gemenskap, säger 

en av killarna.

Varför vill du 

konfirmeras?

spelet i kyrkan och några kan tänka 
sig att vara med. Särskilt om det 
räknas som ett av tio kyrkogångs-
tillfällen som varje konfirmand ska 
göra. 

I skolan är det prov i religion 
om ett par dagar och efter fikat vill 
några konfirmander prata om det. 
Emma och Christer hjälper till med 
svar om Jesus, Paulus och treenighet.

Kvällen avslutas med en kort 
andakt nära ljusbäraren. Emma 
berättar hur hon och hennes familj 
bad och tyckte att de upplevde led-
ning från Gud när de bytte jobb och 
bostadsort. Konfirmanderna lyssnar. 
Till sist ber de gemensamt bönen 
Käre Far i himlen innan de går till 
kapprummet, tar på jackorna, säger 
hej och skiljs åt. Någon tar färjan 
hem, de andra hoppar på cykeln. På 
söndag är de tillbaka i Björkö kyrka 
eller Equmeniakyrkan. Det är första 
advent och obligatoriskt kyrkobe-
sök. I valfri kyrka.

text och foto: cecilia sundström 
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 program januari–feBruari 2017  • öckerö FörsamlinG  • program januari–feBruari 2017  • öckerö FörsamlinG • program

lördag 24 dec  
– julafton

JulBön • marita lindmark 
och Juliakören
mariakyrkan, öckerö kl 17

samlinG Vid kruBBan •  
karolina sandros, sång av julensemble

Hönö kyrka kl 11

JulBön • christer Holmer,  
musik av familjen davidsson
Björkö kyrka kl 17

Söndag 25 dec – juldagen

Julotta • marita lindmark, öckerö  
kyrkokör och Pernilla emme, sång
öckerö kyrka kl 07

Julotta • karolina sandros  
och Hönö kyrkokör
Hönö kyrka kl 07

Julotta • christer Holmer 
och Björkö kyrkokör 
Björkö kyrka kl 07

måndag 26 dec – annandag jul

mÄssa i Jultid • karolina sandros
mariakyrkan, öckerö kl 11 
Hönö sammanlyst till öckerö

mÄssa i Jultid • christer Holmer.  
Gabriel och Jonathan davidsson, musik.
Björkö kyrka kl 11

Söndag 8 jan – 1 e trett.

GudstJÄnst • marita lindmark 
mariakyrkan, öckerö kl 11 

GudstJÄnst • karolina sandros,  
Gideoniterna
Hönö kyrka kl 11

GudstJÄnst med musik •  
christer Holmer, angelica olindersson.
Björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • karolina sandros.  
Gideoniterna.
Knippla kapell kl 14.45 oBS! ny tid!

GudstJÄnst • marita lindmark.
rörö församlingshem kl 15.50 

GudstJÄnst • karolina sandros,  
Gideoniterna.
Kalvsunds kapell kl 17.30

tiSdag 10 januari 

terminsuPPtakt • Program och servering
öckerö kyrka och förs.hem kl 18.30

onSdag 11 januari

enkel morGonmÄssa • karolina sandros
öckerö kyrka kl 08.30

Söndag 15 jan – 2 e trett.

mÄssa • karolina sandros
mariakyrkan, öckerö kl 11

GudstJÄnst• roland stahre 
Hönö kyrka kl 11

ekumenisk GudstJÄnst • emma rudäng, 
christer Holmer, martin svanström, saxofon.
Björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • karolina sandros,  
Gideoniterna. oBS! ny tid!
Hyppelns församlingshem kl 15.15

lördag 31 dec  
– nYårSafton

nYÅrsBön • marita lind-
mark, sören renulf, sång
mariakyrkan, öckerö kl 18

nYÅrsBön • roland stahre 
Hönö kyrka kl 18

musik Före tolVslaGet • christer 
Holmer. Familjen Westerberg, musik. 
Björkö kyrka kl 23

nYÅrsBön • christer Holmer,  
sören renulf, sång
Knippla kapell kl 15.30 oBS! tiden!

nYÅrsBön • christer Holmer,  
sören renulf, sång
rörö församl.hem kl 16.55 oBS! tiden!

Söndag 1 jan – nYårSdagen

nYÅrsGudstJÄnst • roland stahre
Hönö kyrka, kl 11 
öckerö - sammanlyst till Hönö

nYÅrsGudstJÄnst • christer Holmer
equmeniakyrkan, Björkö kl 17

nYÅrsBön • angelica olindersson,  
morgan mattsson. oBS! ny tid!
Hyppelns församl.hem kl 15.15

fre 6 jan – trettondedagen

FamilJeGudstJÄnst • marita 
lindmark. Julgransplundring efter 

gudstjänsten.
öckerö kyrka kl 15

GudstJÄnst • karolina sandros  
ebba knutsson, sång
Hönö kyrka kl 11

FamilJeGudstJÄnst• christer 
Holmer. Julfest efter gudstjänsten.
Björkö kyrka kl 15

God helg
  önskar Öckerö  
   församling!

BjörKöS  
gemenSamma 
julSång  
körer, musiker  
och sångare från 
Björkö kyrka och  
equmeniakyrkan. 
Sön 18 december 
Björkö kyrka kl 18

julSång i  
öcKerö KYrKa
Församlingens körer, 
musiker och sångare
Sön 18 december 
öckerö kyrka kl 18

öppen KYrKa 
gör uppeHåll  
tills våren kommer. 
efter påsk kan du  
hålla utkik igen!

Start för träffpunKter
kalvsund 16 jan - obs ny dag, måndagar!
knippla 17 jan  
Hyppeln 18 jan 
Hälsö 24 jan
Hönö 25 jan  
öckerö 31 jan  
rörö 1 feb 
Björkö 2 feb
se hemsidan för hela vårens program. 

Låt fler få fylLa fem!
Var femte sekund dör ett barn som inte hunnit fylla fem. Men barn som får  
leva i trygghet kan klara sina kritiska första fem år. Zaid har flytt från kriget  
i Syrien och bor nu i flyktinglägret Zaatari. I januari fyller han fem!

Swisha din gåva till 9001223 eller  
SMS:a FEM till 72905 och ge 100 kr.

pg 90 01 22-3  |  bg 900-1223
Läs mer: svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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öckerö församling vill uppmuntra dig att 
lyfta blicken och se vad du kan bidra med  
i kampen för en bättre värld. därför går 
kollekterna vid Julsången 18 dec, julottan 
och gudstjänsterna på trettondedagen 
till årets julkampanj som pågår från första 
advent till 31 januari. läs mer på  
www.svenskakyrkan.se/ockero

Låt fler få fylLa fem!
Swisha din gåva till 9001223  
eller SMS:a FEM till 72905  
och ge 100 kr.

pg 90 01 22-3  |  bg 900-1223
svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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lITTErära rUMMET PÅ HÖNÖ. Bokcirkel kring en aktuell bok. start ons 18 jan kl 19 i Hönö församlingshem. ledare: karolina sandros. 
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BönevecKan för KriSten enHet  
på öcKeröarna • 16-22 januari

timme För Bön •  
mån 16 jan och ons 18 jan kl 19 i Björkö 
kyrka, stilla musik med ulrika davidsson.  
tis 17 jan kl 19 i equmeniakyrkan, Björkö.

tiSdag 17 januari

uPPtaktskVÄll •
Hönö kyrka och församl.hem kl 19 

onSdag 18 januari

ekumenisk caFékVÄll 
Betel, Hönö kl 19 

torSdag 19 januari

andakt med taiZésÅnG • christer Holmer
equmeniakyrkan, Björkö kl 19

Söndag 22 jan – 3 e trett.

ekumenisk mÄssa • Predikant Henrik 
olsson. Präster och pastorer från öarnas 
kyrkor. ekumenisk kör och musik (öppen 
körövning kl 16 för alla som vill vara med).
öckerö kyrka kl 18 
Hönö kyrka sammanlyst till öckerö

GudstJÄnst • c Holmer, Gideoniterna
equmeniakyrkan, Björkö kl 11 

tiS 24 ocH torS 26 januari 

musikskolans soaré • 
tis 24 jan kl 18, öckerö kyrka 
tors 26 jan kl 18, Hönö kyrka

fredag 27 januari 

skaGenkYrkans kVÄll • se sid 3.
nimbus, öckerö kl 19

Sön 29 jan – 4 e trett.

GudstJÄnst • Åke andreasson,  
kören mareld. Gideoniterna. 
mariakyrkan, öckerö kl 11

GudstJÄnst • roland stahre 
Hönö kyrka kl 11 

konsert • Jenny Wahlström, Haga och 
Hönö/öckerö ungdomskör,se ovan. 
Hönö kyrka kl 18 

mÄssa • sigvard möller
Björkö kyrka kl 11 

Sön 5 feB – KYndelSmäSSodagen

FamilJeGudstJÄnst • marita lindmark, 
barnkörer.
öckerö kyrka kl 11 

sJunG För Vintern – ÅrstidsPsalmer  
ocH sÅnGer • roland stahre, Helen Grahn, 
lennart Grahn, Hönö kyrkokör, stjärnklart, 
solister och musiker. 
öckerö kyrka kl 18

FamilJeGudstJÄnst • karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

sinnesroGudstJÄnst •
Hönö kyrka kl 16.30

FamilJeGudstJÄnst • christer Holmer, 
Björkö mellanstadiekör
Björkö kyrka kl 11

musikGudstJÄnst • kyrkans orgel 10 år. 
konsert med ulrike Heider och Paul Peeters.
Björkö kyrka kl 18

mÄssa • marita lindmark 
Knippla kapell kl 14.45 oBS! ny tid!

GudstJÄnst • christer Holmer,  
Gideoniterna.
rörö församlingshem kl 15.50 

GudstJÄnst • marita lindmark
Kalvsunds kapell kl 17.30

Söndag 12 feB – SeptuageSima

öckerömÄssan • marita lindmark m fl
mariakyrkan, öckerö kl 16 oBs tiden!

GudstJÄnst • karolina sandros
Hönö kyrka kl 11

mÄssa • daniel Brattgård
Björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • karolina sandros
Hyppelns förs.hem kl 15.15 oBS! ny tid!

Söndag 19 feB – SeXageSima

GudstJÄnst • roland stahre 
mariakyrkan, öckerö kl 11

mÄssa • daniel Brattgård, Hönö kyrkokör 
och kören stjärnklart
Hönö kyrka kl 11

GudstJÄnst • c Holmer. Bernt Jacobs, sång.
Björkö kyrka kl 11

tiSdag 21 feBruari

enkel morGonmÄssa • christer Holmer
öckerö kyrka kl 08.30

lördag 25 feBruari

konsert • stråkfest i skärgården  
”Viva Vivaldi”. samproduktion med  
kulturskolans stråkelever m fl. Violinsolist 
och dirigent magnus Wassenius.
öckerö kyrka kl 16

Söndag 26 feB  
– faStlagSSöndagen

GudstJÄnst • marita lindmark,  
öckerö kyrkokör
mariakyrkan, öckerö kl 11

GudstJÄnst • karolina sandros 
Hönö kyrka kl 11 

GudstJÄnst • christer Holmer,  
Björkö kyrkokör
Björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • karolina sandros 
rörö församlingshem kl 15.50

GudstJÄnst • marita lindmark
Knippla kapell kl 14.45 oBS! ny tid!

aSKonSdag 1 marS

askonsdaGsmÄssa • marita lindmark 
mariakyrkan, öckerö kl 18

askonsdaGsmÄssa • emma rudäng, 
christer Holmer
equmeniakyrkan, Björkö kl 19

Söndag 5 marS – 1 i faStan

FamilJeGudstJÄnst • marita lindmark 
och öckerö barnkör
öckerö kyrka kl 11

GudstJÄnst • angelica olindersson
Hönö kyrka kl 11

GudstJÄnst • daniel Brattgård
Björkö kyrka kl 11

GudstJÄnst • marita lindmark 
Hyppelns församlingshem kl 15.15 
oBS! ny tid!

Böneveckan för kristen enhet 2016 
förSoning – KriSti KärleK 

lämnar oSS inget val

16-22 januari bjuder vi in till  
timme för bön, taizéandakt,  

cafékväll och ekumenisk mässa.  
se hela programmet nedan.

KonSert med jennY WaHlStröm
sångerskan och låtskrivaren Jenny Wahlström från bandet 
A Treehouse Wait återkommer till Hönö. För ett par år 
sedan var hon solist och inspiratör under församling-
ens workshop för unga, körcamp14. nu ger hon kon-
sert tillsammans med Haga ungdomskör, Hönö/öckerö 
ungdomsk ör och ett svängigt kompband. Fri entré.
Söndag 29 januari kl 18 i Hönö kyrka
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Sjung för vintern
i början av februari kommer öckerö kyrka att vibrera av 
vinter psalmer. då är det premiär för ”sjung för vintern –  
årstidspsalmer och sånger”. det är den första av fyra musik-
kvällar där hela kyrkan får både lyssna och sjunga med.

vilKen är din 
pSalmfavorit?

 
gamla välKända psalmer och ännu oupptäckta pärlor. En och annan sång 
som inte hittat in i psalmboken. En kör, en solist och ett komp. Där har ni kom-
potten för kvällen. Men framför allt – en sjungande församling. 

Bakom musikkvällarna står sjukhuspastor Roland Stahre, Helén Grahn, 
musiker i Öckerö församling och Lennart Grahn, musiker, arrangör och trum-
petare i Bohuslän Big Band. De hade länge funderat kring psalmsång på varsitt 
håll, men en konsert under sommarmusiken blev startskottet.   

– Vi slogs av en härlig församlingssång och kände att det är dags att ta den 
här idén vidare, berättar Helén.  

– Det är kul att koppla psalmer till årstider och inte till högtider som vi 
annars gör. Det finns många psalmer som knyter an till våra årstider, säger 
Roland Stahre.

– Det känns också bra att få lyfta psalmboken, den är en skatt, fortsätter 
han. I den finns texter och strofer som fastnar, som kan ha betydelse genom livet.

den 5 feBruari blir det vintertema 
i sången innan psalmer om våren 
tar över i april. Ytterligare två 
musikkvällar planeras framåt 
sommaren och hösten.

Förberedelserna är 
igång. Att välja psalmer  
är en diger uppgift,  
rolig men svår. Det  
finns mycket att välja  
på. Helén, Roland  
och Lennart hjälps  
åt. Lennart skriver 
arrangemang och 
Helén ska öva med 
körsångarna. Trion 
utlovar variation när 
det gäller både urval, 
stil och musik. 

– Det här upplägget 
är nytt på Öckerö, men 
liknande har gjorts på 
andra ställen i Sverige. 
Vi hoppas att det faller 
väl ut och tas emot 
positivt även här!

text: cecilia sundström
SjUNg FÖr vINTErN – årstidspsalmer och sånger  
Söndag 5 februari kl 18 i Öckerö kyrka 

roland Stahre, öckerö
- som sjukhuspastor 
sjunger jag ofta Gud för 
dig är allting klart, allt 
det dolda uppenbart … 
många finner tröst i den. 
sen tycker jag mycket 
om Innan gryningen av 
Ylva eggehorn som Benny 
andersson tonsatt. 

Helén grahn, Hönö
- Barn och stjärnor av Ylva 
eggehorn är fantastiskt fin, 
men även Alltid på väg av 
ingmar Johánsson.

lennart grahn, Hönö
- det är svårt att välja, 
det finns många och 
beror bland annat på mitt 
musikaliska humör ... men, 
första gången jag kom i 
kontakt med en psalm var 
i småskolan, då fröken ofta 
började dagen med Jag 
lyfter ögat mot himmelen. 
det får bli den!


